様式第３号

平成２１年１１月 日

北海道運輸局札幌運輸支局長 殿

地域公共交通会議において協議が整ったことを証する書類

下記のとおり地域公共交通会議を開催し、有限会社下段モータースの一般乗合旅客

自動車運送事業にかかる運賃料金の設定について合意に至ったので、その旨証する書

類を交付する。

記

１．地域公共交通会議の名称及び対象市町村

〔名称〕 当別町地域公共交通活性化協議会

〔対象市町村〕当別町

２．地域公共交通会議にて合意に至った年月日

平成２１年１１月 日

３．合意の内容

（１）運賃適用方法の変更

ＳｕｉＳｕｉふれバ

割引券を１枚利用すると半額、２枚利用すると全額を運賃から割り引く

平成２１年１１月 日

当別町地域公共交通活性化協議会

会長 近 藤 充 徳

資料３